

ODBĚRATEL**Fakturační adresa**

ČR - KHS Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábř. 600
760 01 Zlín 1

Dodací adresa

Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

Havlíčkovo nábř. 600
760 01 Zlín 1

DODAVATEL

Miroslav Výmola - TEVY

Obeciny 3903
760 01 Zlín 1
Česká republika

IČ 16297229

DIČ CZ5804192361

IČ 71009221

Typ Org. složka státu

Způsob platby

Číslo objednávky 23002

Číslo jednací

Datum vystavení 12.01.2023

Datum dodání od do

Doprava

Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Položka	Množství MJ	DPH%	Cena za MJ bez DPH	DPH za MJ	Celkem s DPH
Oprava místností v 2. NP a vstupu v 2. NP a 4. NP a 4. NP dle nabídky z 4.1.2023 - příloha objednávky	1.00	21	96 282.60	20 219.35	116 501.95

Vystavil(a) Ing. Dagmar Zerzanová
Telefon: 577 006 721
E-mail: dagmar.zerzanova@khs.zlinskykraj.cz

Přibližná celková cena

116 501.95 Kč

Razítko a podpis



**Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje**
se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín
⑦

Cenová nabídka

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín

Označení dodávky	Množství	Cena bez DPH za jednotku	Cena celkem bez DPH
------------------	----------	--------------------------	---------------------

Oprava místnosti 2.40 ve 2.NP:

Materiál:

Vinyl Tex - acoustic - zátěžový třída zátěže 41, b.1833	22,40 m ²	484,00 Kč	10 841,60 Kč
Stěrka Uzin 182 - opravná	40 kg	48,00 Kč	1 920,00 Kč
Penetrace Uzin 280	2 kg	235,00 Kč	470,00 Kč
Sokl PVC	15 bm	25,00 Kč	375,00 Kč
Lepidlo Chemoprén	1 kg	235,00 Kč	235,00 Kč
			13 841,60 Kč

Podlahářské práce:

Demontáž starého PVC (3 vrstvy)	19 m ²	70,00 Kč	1 330,00 Kč
Penetrování, nivelace, broušení podkladu	19 m ²	135,00 Kč	2 565,00 Kč
Montáž vinylu - pásy	19 m ²	95,00 Kč	1 805,00 Kč
Montáž soklu PVC	15 bm	30,00 Kč	450,00 Kč
Přesun hmot a likvidace odpadu	1x	520,00 Kč	520,00 Kč
			6 670,00 Kč

Nivelace podkladu:

Přebroušení podkladu, vysátí	19 m ²	30,00 Kč	570,00 Kč
Stěrka Uzin 146	225 kg	27,00 Kč	6 075,00 Kč
Penetrace U-260	3 kg	235,00 Kč	705,00 Kč
Penetrování	19 m ²	15,00 Kč	285,00 Kč
Stěrkování (10mm)	19 m ²	110,00 Kč	2 090,00 Kč
Přesun hmot	1x	300,00 Kč	300,00 Kč
			10 025,00 Kč

Opravy kanceláři 2.17,2.19,2.30 ve 2.NP:

Materiál:

Koberce zátěžový AB š.400, 100% PP třída zátěže 32, gramáž 1730g/m2 podklad - Action back	84 m2	257,00 Kč	21 588,00 Kč
Lepidlo disperzní	32 kg	116,00 Kč	3 712,00 Kč
Kobercová lišta	26 ks	75,00 Kč	1 950,00 Kč
Lepidlo Mamut	5 ks	182,00 Kč	910,00 Kč

Acryl bílý	4 ks	69,00 Kč	276,00 Kč
Přechodová lišta	3 ks	220,00 Kč	660,00 Kč
			29 096,00 Kč
Podlahářské práce:			
Demotáž soklu PVC	3 hod.	310,00 Kč	930,00 Kč
Příprava podkladu, vysátí	78 m ²	25,00 Kč	1 950,00 Kč
Montáž koberce	78 m ²	79,00 Kč	6 162,00 Kč
Montáž kobercový lišt a řezaného soklu	64 bm	59,00 Kč	3 776,00 Kč
Montáž přechodové lišty	3 ks	90,00 Kč	270,00 Kč
Doprava a přesun hmot	1x	960,00 Kč	960,00 Kč
			14 048,00 Kč
4x oprava vstupu ve 2.NP a 4.NP:			
Čistící zóna - černá	29,60 m ²	430,00 Kč	12 728,00 Kč
Ukončovací lišta stříbrná	4 ks	297,00 Kč	1 188,00 Kč
Soklová lišta	12 ks	75,00 Kč	900,00 Kč
Lepidlo Mamut	4 ks	182,00 Kč	728,00 Kč
Acryl bílý	2 ks	69,00 Kč	138,00 Kč
Montáž zóny	24 m ²	110,00 Kč	2 640,00 Kč
Soklování	1 hod.	310,00 Kč	310,00 Kč
Montáž ukončovací lišty	4 ks	100,00 Kč	400,00 Kč
Přesun hmot	1x	570,00 Kč	570,00 Kč
Demontáž PVC, broušení, vysátí	1x	1 270,00 Kč	1 270,00 Kč
Montáž PVC vč. materiálu a lepidla	1x	1 730,00 Kč	1 730,00 Kč
			22 602,00 Kč

Cena bez DPH	96 282,60 Kč
DPH 21%	20 219,40 Kč
Cena celkem s DPH	116 502,00 Kč